

**Berlin S.R. 39 Sanitary Sewer Extension
Base Bidding Tabulation**

Item	Description	Quantity	Unit	Driven Excavating, LLC		BK Layer, LLC	
				Unit Price Figure	Total Price Figure	Unit Price Figure	Total Price Figure
1	8" Gravity Sanitary Sewer (Bore)	2701	LF	\$ 45.75	\$ 123,570.75	\$ 90.00	\$ 243,090.00
2	6" Gravity Lateral (Bore)	565	LF	\$ 30.00	\$ 16,950.00	\$ 59.00	\$ 33,335.00
3	4" Sanitary Force Main (Bore)	1453	LF	\$ 33.00	\$ 47,949.00	\$ 38.00	\$ 55,214.00
4	Manholes	8	EA	\$ 10,700.00	\$ 85,600.00	\$ 9,000.00	\$ 72,000.00
5	Pump Station	1	Lump Sum	\$ 275,000.00	\$ 275,000.00	\$ 200,000.00	\$ 200,000.00
6	Electrical and Control Work (Including Generator)	1	Lump Sum	\$ 35,000.00	\$ 35,000.00	\$ 85,000.00	\$ 85,000.00
7	Rock Excavation	500	CY	\$ 2.00	\$ 1,000.00	\$ 15.00	\$ 7,500.00
8	Helical Pier System Design, Installation And Shoring, Complete	1	Lump Sum	\$ 40,000.00	\$ 40,000.00	\$ 20,000.00	\$ 20,000.00
9	Additional Helical Pier Footage, Complete	10	LF	\$ 50.00	\$ 500.00	\$ 350.00	\$ 3,500.00

\$ 625,569.75

\$ 719,639.00